

Aaløse Marketing ApS

Københavnsvej 9, 1.
4000 Roskilde

CVR-nr. 29631794

Årsrapport 2019/20

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 17. november 2020

Thomas Aaløse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Aaløse Marketing ApS
Københavnsvej 9, 1.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29631794

Direktion

Thomas Aaløse
Mads Månsson

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor salg og marketing samt rådgivning og undervisning i forbindelse hermed..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 381.240 mod DKK 274.020 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.070.383.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Bruttofortjeneste		3.540.698	3.215.923
Personaleomkostninger	1	-3.017.936	-2.841.654
Indtjeningsbidrag		522.762	374.269
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-27.568	0
Resultat af primær drift		495.194	374.269
Finansielle indtægter	3	539	0
Øvrige finansielle omkostninger	4	-247	-412
Resultat før skat		495.486	373.857
Skat af årets resultat	5	-114.246	-99.837
Årets resultat		381.240	274.020

Resultatdisponering

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Overført til overført resultat	-18.760	74.020
Årets resultat	381.240	274.020

Aktiver

	Note	30-09-2020 DKK	30-09-2019 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		181.292	0
Materielle anlægsaktiver	6	181.292	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	0
Deposita		30.375	88.716
Finansielle anlægsaktiver	7	55.375	88.716
Anlægsaktiver		236.667	88.716
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		437.173	658.378
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.372	45.328
Andre tilgodehavender		2.201	25.794
Periodeafgrænsningsposter		60.143	41.542
Tilgodehavender		504.889	771.042
Likvide beholdninger		1.785.329	599.135
Omsætningsaktiver		2.290.218	1.370.177
Aktiver i alt		2.526.885	1.458.893

Passiver

	Note	30-09-2020 DKK	30-09-2019 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		545.383	564.142
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	200.000
Egenkapital		1.070.383	889.142
Hensættelser til udskudt skat	5	18.654	0
Hensatte forpligtelser		18.654	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	95.592	99.837
Langfristede gældsforpligtelser		95.592	99.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.497	31.982
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	99.837	39.956
Anden gæld		1.194.922	397.976
Kortfristede gældsforpligtelser		1.342.256	469.914
Gældsforpligtelser		1.437.848	569.751
Passiver i alt		2.526.885	1.458.893
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2018	125.000	490.122	90.000	705.122
Udbetalt udbytte		0	-90.000	-90.000
Overført via resultatdisponeringen		74.020	200.000	274.020
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	125.000	564.143	200.000	889.143
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		-18.760	400.000	381.240
Egenkapital pr. 30. september 2020	125.000	545.383	400.000	1.070.383

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.662.208	2.460.235
Pensioner	179.349	203.867
Andre omkostninger til social sikring	50.637	39.491
Øvrige personaleomkostninger	125.742	138.061
I alt	<u>3.017.936</u>	<u>2.841.654</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	27.568	0
I alt	<u>27.568</u>	<u>0</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	539	0
I alt	<u>539</u>	<u>0</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	247	412
I alt	<u>247</u>	<u>412</u>

Noter

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udsendt skat	Skat af årets resul- tat	2018/19
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2019	139.793	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-39.956			
Skat af årets resultat	95.592	18.654	114.246	99.837
Skyldig pr. 30. september 2020	195.429	18.654		
Skat af årets resultat			114.246	99.837
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		18.654		
Langfristede gældsforpligtelser	95.592			
Kortfristede gældsforpligtelser	99.837			
I alt	195.429	18.654		

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2018/19
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2019	170.446	170.446	170.446
Tilgang i året	208.860	208.860	0
Kostpris pr. 30. september 2020	379.306	379.306	170.446
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2019	-170.446	-170.446	-170.446
Årets afskrivninger	-27.568	-27.568	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2020	-198.014	-198.014	-170.446
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2020	181.292	181.292	0

Noter

7. Finansielle anlægsaktiver

	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	Deposita	I alt	2018/19
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2019	0	88.716	88.716	81.601
Tilgang i året	25.000	30.375	55.375	7.115
Afgang i året	0	-88.716	-88.716	0
Kostpris pr. 30. september 2020	25.000	30.375	55.375	88.716
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2020	25.000	30.375	55.375	88.716

8. Eventualforpligtelser

Aaløse Marketing ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen er uopsigelig indtil 1. oktober 2020. Den resterende lejeforpligtelse udgør	572.796	0
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt om leasing af bil. Leasingaftalen er . Den resterende forpligtelse udgør	73.740	133.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	646.536	133.000

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Aaløse

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-808534342919

IP: 85.235.xxx.xxx

2020-11-19 08:46:01Z

NEM ID 

Mads Månsson

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-024436466250

IP: 85.235.xxx.xxx

2020-11-19 09:36:57Z

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-11-19 16:36:01Z

NEM ID 

Thomas Aaløse

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-808534342919

IP: 85.235.xxx.xxx

2020-11-20 06:42:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W5KAE-0VX7H-0AMAP-63CIU-1GFUF-VD7WL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>